Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-03-21 16:50:34)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho:

945 /2022 Ordindrio Data: 04/02/2022 Pagina 1/3

Credor: 105090 VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTE E LANCHONETE - ME
Enderego: : - CEP. - -
C.N.PJ.: 18.204.427/0001-77 Insc. Est.: ‘
Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:57711-1
Orgdo: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO Tipo de Licitagio:
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Pregéo
= A J A =
Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTAO E MANUTENGCAO DOS SERVICOS DE INFl'{A ESTRUT N® Licitaio.....: 46/2020
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 48 N° NAD..ovverirannat 946
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 ———
onvénio:
Desdobramento: 41 00 FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO
Dotacdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
546.525,00 542.221,04 2.682,30 539.538,74
HISTORICO: Contratagdio de empresa(s) especializada(s) para a prestagdo de servigos de refeicdoes embaladas do tipo marmitex para atender a

demanda das Secretarias e Departamentos desta Municipalidade.

P e )
ITM QTD\UN ESPECIFICACAOQ VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 177,00 Il REFEICAO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX, TAMANHO MEDIO, 14,10 2.495,70
SENDO O SEU PESO MINIMO FINAL DE 750G, PREPARADA NO DIA DA
ENTREGA. A EMBALAGEM OU MARMITA DE ACONDICIONAMENTO
A REFEICAO DEVERA SER CONFECCIONADA EM ISOPOR,
COMPANHADA DE TAMPA, COM CARACTERISTICAS
ISOTERMICAS. A CONTRATADA DEVERA FORNECER POR REFEICAO
UM KIT DESCARTAVEL, SENDO ELE COMPOSTO POR: I GARFO, 1
FAGA E | FOLHA DE GUARDANAPO. A COMPOSICAO MINIMA DAS
REFEICOES DEVERA SER FORMADA POR: ARROZ, FEIJAO, 1 TIPO DE
ALADA (ARMAZENADA SEPARADAMENTE DA MARMITA EM
EMBALAGEM ADEQUADA), FAROFA (ARMAZENADA
SEPARADAMENTE DA MARMITA EM EMBALAGEM ADEQUADA), 1
TIPO DE REFOGADO DE LEGUMES, | TIPO DE MASSA (MACARRAO,
JUETE OU LASANHA), | TIPOS DE CARNE (ALCATRA, COXAO
MOLE} CONTRA FILE, BISTECA BOVINA OU SUINA, CARNE DE
PANELA OU FRANGO, SENDO ESSE ULTIMO DO TIPO SOBRECOXA
Locyl de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liqg. Empenho: 2.652,30
q p
Fmpehada por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
\ / PAULO CESAR MORI
NS
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
" BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORGINY GONCALVES DE FARIA fun. Fi i .
Contador CRC/PR N° 078120/0-6 Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIAT VA a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N° da Conta
N°do Cheque
Credor: VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTE E 1
C.N.P.J.:  18.204.427/0001-77




PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 945 /2022 Ordindrio Data: 04/02/2022 Pagina /3
Credor: 105090 VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTE E LANCHONETE - ME
Enderego: : - CEP. - -
C.N.P.J.: 18.204.427/0001-77 Insc. Est.:
Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:57711-1
Orgao: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO Tipo de Licitagiio:
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Pregdo
Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTAO E MANUTENCAO DOS SERVICOS DE INFT{A-ES RUT N® LicitaghOumount . 46/2020
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCIiCIO CORRENT 01000 | N°NAD...ccovuecnst 946
Reduidoz 43 R N° Convénio:/
Desdobramento: 41 00 FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO
Dotaciio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
546.525,00 542.221,04 2.682,30 539.538,74
ITEM QID UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. 707TAL
ASSADA OU FRITA) E 1 ACOMPANHAMENTO (MAIONESE
TRADICIONAL, OVO FRITO OU COZIDO, BATATA FRITA OU COZIDA,
POLENTA FRITA OU ESTROGONOFE). OS SEGUINTES TIPOS DE
PREPAROS/REFEICOES DEVERAO SER ALTERADOS DIARIAMENTE,
QUE NAO PODERAO SER REPETIDOS EM UM INTERVALO
MINIMONDE 2 DIAS: SALADA, REFOGADO, MASSA, CARNE E
(/ ACOMPANHAMENTO.
12,00 UNII REFEICAO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX, TAMANHO GRANDE, 15,55 186,60
SENDO O SEU PESO MINIMO FINAL DE 900G, PREPARADA NO DIA DA
ENTREGA. A EMBALAGEM OU MARMITA DE ACONDICIONAMENTO
DA REFEICAO DEVERA SER CONFECCIONADA EM I’SOPOR,
AC ,PAN 1ADA DE TAMPA, COM CARACTERISTICAS
ISOTERMIGAS. A CQNTRATADA DEVERA FORNECER POR REFEICAO
KIT DESCARTAVEL, SENDO ELE COMPOSTO POR: l‘ GARFO. |
FACA E | [FOLHA DE GUARDANAPO. A COMPOSIC/:\O MINIMA DAS
REFEICOHS DEVERA SER FORMADA POR: ARROZ, FEIJAO, | TIPO DE
-SALADA/ (ARMAZENADA SEPARADAMENTE DA MARMITA EM
EMBAL GEM ADEQUADA), FAROFA (ARMAZENADA
L "al de Entrega Total Retencdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 2.692,30
Em cnhado:por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta

nota de empenho.

Marialva, de de

ORDEM DE PAGAMENTO

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

DIORGINY GONCALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N° 078120/0-6

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

Marialva,

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIAT VA
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

de

de

A, a

Credor: VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTEE I
C.N.P.J.:  18.204.427/0001-77




PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 945 /2022 Ordinario Data: 04/02/2022 Pagina 3/3
Credor: 105090 VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTE E LANCHONETE - ME

Enderego: : - CEP. - -

C.N.P.J.: 18.204.427/0001-77 Insc. Est.:

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:57711-1

Orgido: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO Tipo de Licitagio:
Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO Pregdo

Prog. Trabalho: 15.451.0013.2.044. GESTAO E MANUTENGAO DOS SERVICOS DE INFRA-ESTRUT

i N° Licita¢@o....t : 46/2020
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 946
Reduzido: 48 o -
N N° Convénio:/
Desdobramento: 41 00 FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO
Dotacdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
546.525,00 542.221,04 2.682,30 539.538,74
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
SEPARADAMENTE DA MARMITA EM EMBALAGEM ADEQUADA), |
TIPO DE REFOGADO DE LEGUMES, | TIPO DE MASSA (MACARRAO,
ESPAGUETE OU LASANHA), 1 TIPOS DE CARNE (ALCATI{A, COXAO
MOLE, CONTRA FILE, BISTECA BOVINA OU SUINA, CARNE DE
PANELA OU FRANGO, SENDO ESSE ULTIMO DO TIPO SOBRECOXA
A OU FRITA) E 1 ACOMPANHAMENTO (MAIONESE
ONAL, OVO FRITO OU COZIDO, BATATA FRITA OU COZIDA,
POLENTA, FRITA OU ESTROGONOFE). OS SEGUINTES TIPOS DE
PREPAROS/REFEIGOES DEVERAO SER ALTERADOS DIARIAMENTE
SENDO QUE NAO PODERAO SER REPETIDOS EM UM INTERVALO
E 2 DIAS: SALADA, REFOGADO, MASSA, CARNE E
ACOMPANHAMENTO.
Loc lde Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 2.692.30
Empe hatlopor: U Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Sec. Mun. Finangas CRC-PR 0678440-8
Contador CRC/PR N° 078120/0-6
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIAT VA a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N° da Conta
N° do Cheque
Credor: VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTE E [
C.N.P.J.:  18.204.427/0001-77




Prefeitura de Marialva
,Almoxarifado

Periodo Janeiro 2022

Dia
01/01/2022
02/01/2022
03/01/2022
04/01/2022
05/01/2022
06/01/2022
07/01/2022
08/01/2022
09/01/2022
10/01/2022
11/01/2022
12/01/2022
13/01/2022
14/01/2022
15/01/2022
16/01/2022
17/01/2022
18/01/2022
19/01/2022
20/01/2022
21/01/2022
22/01/2022
23/01/2022
24/01/2022
25/01/2022
26/01/2022
27/01/2022
28/01/2022
29/01/2022
30/01/2022
31/01/2022

Total

M. Grande V. Um

RS
RS
RS
RS
2 RS
3 RS
2 RS
RS
RS
RS
2 RS
3 RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

12 RS

15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,65
15,55
15,55
15,565
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55
15,55

15,55

Total M. Media
2

RS 31,10 2
RS 46,65 4
RS 31,10 3
8

5

RS 31,10 3
RS 46,65 5
5

7

13

3

7

9

6

7

7

14

7

6

6

6

7

6

12

9

8

RS 186,60 177

V.Um
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10
RS 14,10

Total

RS 28,20
RS 28,20
RS 56,40
RS 42,30
R$ 112,80
RS 70,50

RS 42,30
RS 70,50
RS 70,50
RS 98,70
RS 183,30
RS 42,30
R$ 98,70
R$ 126,90
RS 84,60
RS 98,70
RS 98,70
RS 197,40
RS 98,70
RS 84,60
RS 84,60
RS 84,60
R$ 98,70
RS 84,60
RS 169,20
RS 126,90
RS 112,80

RS 14,10 RS 2.495,70

Valor Total

RS 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
RS 28,20
RS 59,30
RS 103,05
RS 73,40
RS 112,80
RS 70,50
RS 0,00
RS 73,40
R$ 117,15
RS 70,50
RS 98,70
RS 183,30
RS 42,30
RS 98,70
R$ 126,90
RS 84,60
RS 98,70
RS 98,70
R$ 197,40
RS 98,70
RS 84,60
RS 84,60
RS 84,60
RS 98,70
RS 84,60
RS 169,20
RS 126,90
RS 112,80

RS 2.682,30

Obsergse




' RE RECEBEMOa DE VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTE E LANCHONETE - ME 08  PRODUTOS / SERVI
EMISSAQ: 07/02/2022 - DEST. / REM.: PREFEITURA M.DE MARIALVA - VALOR TOTAL: R$ 2.682,30

COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

/ NF-e

[ Qeamem—
‘ DATA DE RE(.EBIMEN]O

‘ IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000913
SERIE 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

r »
VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTE E |

LANCHONETE - ME

MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-7594
chibay@bol.com.br

" NATUREZA DE OFERAGAO

| VENDA

" INSCRIGAQ ESTADUAL
9063153947

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

PREFEITURA V M.DE MARIALVA

| ENDEREGO

SANTA EFIGENIA 680
‘ MUNICIPIO )
MARIALVA

CALCULO DO IMPOSTO
BA°E DE CALCULO DO ICMS

| VALoRDO IEMS

RUA SANTA EFIGENIA, 1153 - CENTRO - CEP:86990-000 -

~ [ INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

| BASE CALC. IcMs sUBST.
I

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA | 1 j

1 - SAIDA [ 2
N° 0000Q0913 fl. 1 /1

SER',E,QOj )

Il R

" CHAVE DE ACESSO
[ 4122 0218 2044 2700 0177 5500 1000 0009 1310 2214 1610

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autonzadora

| | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
‘f 141 220029076103 07/02/2022 09:16:13

["CNPJ7 CPF

 18.204.427/0001-77 7

lenpurcer | DATADAEMISSAO
E 1 76.282. 680/0001-45 07/02/2022
- N " | BARRO/DISTRITO - ""Tcﬁa'ﬁ | DATA SAIDA/ENTRADA
~ | CENTRO ‘] 86990-000 I 07/02/2022
R o - | FONE/FAX o PTF ~ | INSCRIGAO ESTADUAL | HORA DA SAIDA
. |s;s2e3 PR | | 09:14:50

| VALOR DO IcMs SUBST.

| VALOR APROX. DOS TRIBUTOS WATOR TOTAL DOS PRODUTOS
\

‘ o 000 ) 0,00 0,00 | 0,00 843,59 \ 2.682,30
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESconTo | OUTRAS DESP. ACESS. ""{ﬂ/ ALORDOIPI ‘ | VALOR TOTAL DA NOTA '_"v“‘*_—?‘
|
0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00 | 2.682,30 |
TRANuPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA “IcobicGoanTT [ PlacaDOVEICULO [ UF [ oNRUjCPE |
| | | |
B 0-REMETENTE | | | \
ENDEREGO o I - " MUNICIPIO ['UF | INSCRIGAO ESTADUAL
| i
QUANTIDADE | ESPECIE B [ MARCA S "~ I NUMERAGAO ' PESOBRUTO PESO LiQUiDo T
- - 189 L PADRAO [
DADOS DO PRODUTO I SERVIQOS I
coDIGo DO | i RE R T valor | VaLor VALOR |  BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS |
_PROD. /SERVJ DESCRICAC DO Fff‘?DUTO /;SLR“_/A‘EO‘W i IVN‘i‘” (_?HJVSOSN crop| JAUNID: “QE”_\NJ M_’ _ UNITARIO | | _DESCONTO LIQUIDO [ CALC.ICMS | ICMS. | 1P [IcMS] Ipi.
338  MARMITEX GRANDE 21089090/ 01035102/ UN | 12,0000, 155500000 0,00 186,60, 000 0,00 ‘ ooo]
Bgs 5 [MARMITEX MEDIZ BT Taae 21089020 0103 | 5102|UN . oooo{ 14,100000| 000 249570 000/ 000 000 000[ 0,00/

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

AQUISICKC ~de acordo com:

i L] CONVITE

" ] TOMADA DE PREGO
CONCORRENCIA

PREGAQ
DISPENSA

INFRA-ESTRUTURA / Trib aprox Federal: R$: 360,77 / Estadual: R$: 482,81 / Fonte:

IBPT/empresometro.com.br PR 72C182

DATA / HORA DA IMPRESSAO: 07/02/2022 09:16:17 - FERNANDO

‘[ INEXIGIBILIDADE

C.

U = SRR
RESERVADO AO FISCO |

 Desenvolvido por M&M INFORMATICA LTDA - www mminfo e



g

BANCO DO BRASIL Autenticacao de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA
Agéncia: : 22780
Conta: 53805 CONTAFPM
Lote n®: 30/2022

Data: 14/02/2022

Conta Creditada VANESSA MARTINS SILVA - RESTAURANTE E LANCHONETE - ME

Banco: 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI
Agéncia: (0723-
Conta: 57711-1

Valor Pago:  2.682,30

N°Autenticagio: 6666B62BB28BAOCF



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA/DEPARTAMENTO: f\ B BINZZ=)

ULl

REQUISICAO PARA REFEICAQ

(

DATA: 20 10 412022 -HoRas: 00O
PRODUTO UN. QUANTIDADE|R$/UN. TOTAL
MARMITEX G
MARMITEX M o | 77,7 77,707

OBS: \diy\m@w

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

nome: /{ (). A Q\/vj,g\—v%




PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

B )
SECRETARIA/DEPARTAMENTO: / \ JINWIeN (/yuwc@}

REQUISICAO PARA REFEICAQ

I

DATA: 2310 (1 2022 - HORAS: OO
PRODUTO UN. QUANTIDADE|R$/UN. TOTAL
MARMITEX G } ~
MARMITEX (M || A G 19 7a" 9%, 30

0BS: \ el ouao

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

NOME /0/30« %ﬂ U\/I/\/Z/—(- "JU/@’\/UL




' PREFEITULRA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA/DEPARTAMENTO: / L,Q)Lm(p@) \(JMLQQ)

REQUISICAO PARA REFEICAO

paTA: 28 10 1 202)-voras: Ll - ©O

PRODUTO UN. QUANTIDADE[R$/UN. TOTAL
MARMITEX G .
MARMITEX M- DAY (4, /0 XY, bo

CEER\ P Vo s s

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

NOME: /L ¢ A, YY) Liu/(/(mv\




" PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA/DEPARTAMENTO: /)\&j\:\m \‘\)\Mk&(z&o{‘)
f

/aeaunswixo PARA REFEICAO

paTa: 2b 1 © ¢ 1 2027 - Horas: Roge)
PRODUTO UN. QUANTIDADE|RS/UN. TOTAL
MARMITEX G .
MARMITEX M A {Yy0 +0S0D
) [}

0B, Vo Ao s

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

NOME: /W ”)’/) Ov»w{/f'/L/Ckn/u\




’ PREFEITL}JRA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA/DEPARTAMENTO: B \L&L\(f(z&@') \f\‘/ L&Mﬂ

|

REQUISICAO PARA REFEICAQ

DATA: 25 101t 12022 -Horas:_ |1 - OO
PRODUTO UN. QUANTIDADE|R$/UN. TOTAL
MARMITEX G
MARMITEX M DooN / L/,/ £ 5/7:‘ )
|
oBsS: \U) I'nm.on
ASSINATURA DO RESPONSAVEL: l n

NOME: /]\f) QU0 //2«‘/)?’
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" PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA/DEPARTAMENTO: /) QAN zEND \{; \L\LL

/REQUISICAO PARA REFEICAQ

f

DATA: 24 1© 11 2022 -HORAS: Q0O
PRODUTO UN. _ |QUANTIDADE|RS$/UN. TOTAL
MARMITEX G -
MARMITEX M SN / Y/ /&' /) /4
Nl i
0BS: U)o

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

/\Ow»oyu/)

NOME: 7Zﬂ ol o




PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA/DEPARTAMENTO: ,ﬁgﬁmm 214(’,”/;3
) J

REQUISICAO PARA REFEICAO

DATA' 25 104 12022 -HORAS:. 11 oo

PRODUTO UN.  |QUANTIDADEJRS$/UN. TOTAL
MARMITEX &
MARMITEX M Huobue /¢ /0O N, /2
) = >
OBS. __
1000 UrGni©

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

NOME: 5@'5“ o Tordovon?
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" PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

o RETARIADEPARTAMENTO: N SQVI C O CovLic oS
- s >
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